Администрация муниципального образования
 Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.02.2024                         с. Рылево                                         № 10
	О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 19.12.2022 №70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 года №1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 29.06.2012 № 23-158 "Об утверждении Правил и норм благоустройства территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района", на основании Устава муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района,  администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление  администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 19.12.2022 №70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:

1) в приложении к постановлению:

а) п.29 и п. 30 административного регламента признать утратившими силу.

2.  Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района и на информационных стендах в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                  И.С. Андреев